ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010328 - 25/10/2022 - 11.2 - U

i N
\ ;

Sstiticts Cormpirensive Nowi s Nolbll

%94 /ﬂ/f;‘?&%ﬂmﬁ /0&'”&%4'4 e decondariz aé%umﬂ /&M

VISTO

VISTA

VISTO

VISTI

VISTO

PRESO ATTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
I’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297;

I’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a
livello di Istituto;

il Tit. 1 - art. 6 — commi 6 e 7 della predetta O.M. ;

i processi verbali delle Elezioni del 11/10/2022 circa la proclamazione degli
eletti in qualita di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Interclasse;

che entro il termine di cinque giorni non e stato presentato dagli interessati
aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle
Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate;

dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella
Scuola Primaria di Monterado;

DECRETA

e costituito il Consiglio di Interclasse della Scuola Primaria di Monterado.
Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5

Docenti:

Perini Angela
Giannini Manuela
Rosini Antonella
Frulla Monia

del D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati:

Classi:

1°A, 5°B

1°A

1°A, 2°A, 3°A, 4°A

1°A, 2°A, 3°A, 4°A, 5°A, 5°B

Bordi Sabrina 2°A

Mencarelli Giulia 2°A, 4°A

Tonelli Fabiola 2°A, 4°A

Tiranti Laura 2°A, 5°A

Piaggesi Monica 2°A, 3°A, 4°A, 5°B
Sartini Cristina 3°A

Pettinari Elisa 3°A

Basotti Simona 4°A

Bartolini Laura 4°A

Fiscaletti Nicole 4°A, 5°A

Taddei lvana 5°A, 5°B
Morbidelli Elena 5°A, 5°B

Sartini Cristina 5°B

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 — 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it

Cod Univoco UFP3EO

e-mail anic835004@istruzione.it

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA


http://www.icnoridenobili.edu.it/

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010328 - 25/10/2022 - 11.2 - U

WM Fitite: Corpirensive Novi s Nodoll

( )

\o' = o/ %aé /&%f%ﬂx&% /&&MW’Q ¢ decondaviz a/é'/éu'”zﬂ /&M
Romagnoli Lorenzo 5°A, 5°B
Bartozzi Federica 5°A,5°B
Genitori: Classe:
Rotatori Isa (Sbrollini Alberto) 1°A
Guerri Davide (Guerri Nicolas 2°A
Arcangeli Massimo  (Arcangeli Damiano) 3°A
Montironi Gloria (Frati Giada) 4°A
Serfilippi Erika (Onori Mattia) 5°A
Tinti Eleonora (Olivieri Maddalena) 5°B

| docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di Interclasse per tutta la
durata del contratto.

Docente delegato a presiedere: Rosini Adonella

Segretario del Consiglio di Interclasse: Rosini Adonella

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Adriana Alejandra Siena

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 — 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it
Cod Univoco UFP3EO e-mail anic835004@istruzione.it

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA



http://www.icnoridenobili.edu.it/

		2022-10-25T13:18:39+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




